電気工事業者さま各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関西電力株式会社

　　　　　　シンセツくんにおけるFIT送配電買取申込みの受付廃止について

平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。

このたび弊社は、送配電事業の法的分離を含めた事業環境の変化に的確に
対応すべく、インターネット低圧工事申込み（シンセツくん）における「FI
[bookmark: _GoBack]T送配電買取申込」の申込受付を平成31年4月28日（日）以降、廃止いた
します。
今後の「FIT送配電買取申込」については、インターネット低圧工事申込
み（たくそう君）にてお申込みいただきますようお願いいたします。
　 なお、かねてより「たくそう君」でお申込みいただいている電気工事業者
さまは特段の作業はございませんが、「たくそう君」の申込ＩＤを取得されて
いない電気工事業者さまにおかれましては、新たに「たくそう君」の申込ＩＤ
が必要となりますので、ＩＤ取得のお申込をお願いいたします。

引き続き、みなさまにご愛顧いただけるようサービス向上に努めて参りま
すので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

以　上